
Veřejná zakázka „DNS 22 – Lůžka a matrace 

 

Stránka 1 ze 2 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 24. 9. 2024 odesláním Výzvy k podání nabídky, dle 
ust. § 141 odst. 1 ZZVZ, řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky v dynamickém nákupním 
systému.  

Zadavatel v předmětném řízení  

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

o výběru dodavatele:  

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

L I N E T spol. s.r.o. Želevčice 5, 274 01 Slaný 00507814 

Odůvodnění: 

V řízení k zadání veřejné zakázky podal nabídku jediný účastník: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. L I N E T spol. s.r.o. Želevčice 5, 274 01 Slaný 00507814 

Hodnocení nabídek 

Komise zvolila postup analogicky podle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení 

jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. S ohledem na uvedené 

ustanovení komise neprováděla hodnocení nabídek a vybrala účastníka:  

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Veřejná zakázka: 

„DNS 22 – Lůžka a matrace“ 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický 

nákupní systém na dodávky lůžek, matrací, stolků a evakuačních podložek 2023-2026“ podle 

ust. § 141 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 



Veřejná zakázka „DNS 22 – Lůžka a matrace 

 

Stránka 2 ze 2 
 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. L I N E T spol. s.r.o. Želevčice 5, 274 01 Slaný 00507814 340 500,00 

Posouzení nabídky účastníka L I N E T spol. s.r.o. 

Nabídka dodavatele splňuje veškeré požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 
Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel 
však může v souladu s ust. § 141 odst. 5 ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem 
i před uplynutím lhůty pro podání námitek. Účastník se rovněž může vzdát práva na podání námitek 
dle ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek musí být doručeny 
zadavateli. 

V Brně dne  

 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Alena Pekárková 

na základě plné moci 

 

 


		2024-10-10T09:49:24+0200
	Mgr. Alena Pekárková




